

Årsredovisning

Melodybox AB

556896-6245

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anneli Strömsten
2026-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägnar sig åt event och produktionsverksamhet inom musik och media, och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget blev under början av 2025 av med sin lokal, vilket har medfört att produktionen avstannat medan man letar efter ny lokal.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	739 482	845 945	712 531	598 099
Resultat efter finansiella poster	113 365	-118 885	-252 187	349 468
Soliditet %	72	-9	45	63

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a att kostnaderna minskat då man förlorat sin lokal och produktionen avstannat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	50 055	-118 885
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-118 885	118 885
- Årets resultat			113 365
- Belopp vid årets utgång	50 000	-68 831	113 365

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-68 831
Årets resultat	113 365
Summa	44 534

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	44 534
Summa	44 534

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	739 482	845 945
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	739 482	845 945
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-21 635	-38 717
Övriga externa kostnader	-391 816	-630 222
Personalkostnader	2 -210 202	-293 467
Summa rörelsekostnader	-623 653	-962 406
Rörelseresultat	115 829	-116 461
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	474	534
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 938	-2 958
Summa finansiella poster	-2 464	-2 424
Resultat efter finansiella poster	113 365	-118 885
Resultat före skatt	113 365	-118 885
Årets resultat	113 365	-118 885

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	90 120	20 250
Övriga fordringar	21 437	44 791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	115 762
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>111 557</i>	<i>180 803</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	19 843	40 506
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>19 843</i>	<i>40 506</i>
Summa omsättningstillgångar	131 400	221 309
SUMMA TILLGÅNGAR	131 400	221 309

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3	-68 831
Årets resultat		113 365
<i>Summa fritt eget kapital</i>	44 534	-68 830
Summa eget kapital	94 534	-18 830
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 413	206 874
Övriga skulder	27 453	33 265
Summa kortfristiga skulder	36 866	240 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	131 400	221 309

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Aktieägartillskott

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Erhållna aktieägartillskott	-95 315	-95 315
-----------------------------	---------	---------

Summa	-95 315	-95 315
-------	---------	---------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-30

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Anneli Strömsten

Anneli Strömsten

2025-12-30

Stefan Norberg

Stefan Norberg

2025-12-30

Felix Norberg

Felix Norberg

2025-12-30